


	
	






Vzdálená podpora 
Hlášení poruchy 
Zavolejte nám: +420 222 559 556 / +420 777 777 168

Napište nám: info@popeservis.cz




[image: POPE servis s.r.o.]


					
												
						
						
						
						
						
						
					

					

				



	
	O naší společnosti
	Historie firmy
	Podporujeme
	Věrnostní program
	Novinky
	Dokumenty
	Ochrana osobních údajů
	Pracovní příležitosti



	Internetové služby
	Internet
	Televize
	Hlas
	Hosting



	Projektování a správa sítí
	Servis IT
	Servis počítačů
	Správa IT
	Spotřební materiál
	Ekologická likvidace
	Servis tiskáren, kopírek, multifunkcí
	Bezpečnostní řešení
		ESET
	GFI
	Acronis






	Kontakty
	Poptávka
	Televize
	sledovanitv.cz
	Skylink



	Bezpečnostní řešení
	Eset
	GFI
	Acronis









[image: POPE servis s.r.o.]


	
	O naší společnosti
	Historie firmy
	Podporujeme
	Věrnostní program
	Novinky
	Dokumenty
	Ochrana osobních údajů
	Pracovní příležitosti



	Internetové služby
	Internet
	Televize
	Hlas
	Hosting



	Projektování a správa sítí
	Servis IT
	Servis počítačů
	Správa IT
	Spotřební materiál
	Ekologická likvidace
	Servis tiskáren, kopírek, multifunkcí
	Bezpečnostní řešení
		ESET
	GFI
	Acronis






	Kontakty
	Poptávka
	Televize
	sledovanitv.cz
	Skylink



	Bezpečnostní řešení
	Eset
	GFI
	Acronis










404

  404




404Page not found!

	                    
	                    
	                
Back to Homepage


O NAŠÍ SPOLEČNOSTI
			Naše společnost spatřila světlo světa již v roce 2003 v oblasti informačních technologií, komunikační sítí Spolnet® a realizacemi domácích i firemních sítí.



		

 
Navigace
Domů
O naší společnosti
Kontakty
Napište nám
Pracovní příležitosti



Naše služby
Připojení k internetu
Hlasové služby
Hosting
Správa sítí
Bezpečnostní řešení
Televize



Servis IT
Servis počítačů
Spotřební materiál
Ekologická likvidace
Servis tiskáren, kopírek, multifunkcí
Vzdálená podpora





© Copyright 2024. Všechna práva vyhrazena.


O naší společnosti
 

Kontakty
 

Dokumenty
 

Ochrana osobních údajů
 

FAQ












			
			Close this module
		aktuální nabídka televizesledovanitv - březnové promo + akce
[image: ]
Vážení zákazníci,

všem uživatelům internetové televize přinášíme v březnu  promokanály ze dvou oblíbených kategorií – sportovní a dokumentární. Těšit se mohou na stanici Sport 2 a Viasat History. Celý měsíc budou mít na obrazovkách k dispozici zápasy v házené, boxu, fotbalu i hokeji..Prokládat je mohou zajímavými dokumenty ze všech období dějin. Velká část programu je věnovaná pořadům o různých aspektech 2. světové války. Dalším velkým tématem jsou mýty, poklady a různé dosud nevyřešené záhady.

Bžeznová akce: Dokumentární balíček jen za 1 Kč 

Akci mohou využít pouze ti uživatelé, kteří tento balíček v minulosti neměli aktivní. Balíček Dokumentární jako promo akci, může uživatel uhradit pouze kartou, nabídku uvidí ve svém obchodě. Po prvním měsíci bude stát balíček 99 Kč. Tento balíček zahrnuje 12 dokumentárních kanálů. Ty se zaměřují na různá témata:

Historie – History Channel, Viasat History, CS History
Příroda – National Geographic, National Geographic WILD, Viasat Nature, BBC Earth
Společnost – Fishing and Hunting, Crime&Investigation, DocuBox, Travel XP

Rozšíření balíčku Mých 7

Nabídku kanálů, ze kterých si mohou uživatelé v balíčku Mých 7 vybírat, rozšiřujeme celkem o 4 stanice. Jedná se o dokumetární kanál BBC Earth, který jsme zařadili v minulém měsíci a 3 stanice z rodiny FilmBox: Filmbox Premium, Filmbox Extra, Funbox UHD. Nově tedy nabídka zahrnuje 70 stanic různých žánrů. Vybrané kanály v balíčku Mých 7 si mohou uživatelé změnit jednou za 30 dní

Přidáváme kanál Sporty TV do základního balíčku

Na začátku března zařadíme nový sportovní kanál Sporty TV do všech základních balíčků. Stanice se zaměřuje zejména na přenosy a záznamy sportovních utkání, především halových sportů jako basketbal, florbal, házená nebo volejbal. V programu najdou své místo i u nás neobvyklé sporty jako lakros či americký fotbal. Kromě sportovních přenosů přinese i zajímavé rozhovory s trenéry, nutričními terapeuty a také tipy na zdravé a vyvážené pokrmy.

kanál Rik+ mění název


Videotéka Rik+, která je součástí všech základních balíčků, se mění na Play TV. I nadále v ní uživatelé najdou více než 5000 seriálů a filmů z české, slovenské i světové produkce. Obsah je dostupný na webu i v televizních aplikacích v sekci Videotéka. 

Rádi Vám o službě internetové televize řekneme víc a pomůžeme vám s výběrem vhodného balíčku. Stačí nás jen kontaktovat

😉

tým POPE servis a SledovaniTV

.







Nezobrazovat znovu upozornění týkající se IPTV
























